娱乐服务合同
甲方：
乙方：
甲乙双方本着相互信任、真诚合作、共同发展的原则，在友好协商的基础上共同制定如下合同内容。
一、服务内容及相关事项
1.1“高级产品支持服务”是乙方为满足甲方更高的服务响应级别、更全面的服务时间或专家级产品支持服务的需求而提供的软件产品支持服务。
1.2“系统运维服务”是指乙方为满足软件系统(软件产品与其运行环境)运行与维护要求而提供的服务。
1.3除非本合同特别约定，乙方提供服务的区域仅限于中华人民共和国境内。在甲方向乙方支付了相应的服务费以后，乙方将根据本合同的约定向甲方提供支持服务。
二、可提供服务
标准产品支持服务，详见本合同附件一;
三、提供服务的许可软件范围
产品清单：
四、服务期限
产品支持服务期限：。
五、费用及支付方式
甲方应向乙方支付的服务费金额为￥2000元(大写：人民币贰仟元整)。
5.2支付方式
甲方应自本合同生效之日起2个工作日内将服务费用一次性支付给乙方。
开户行：
账号：